
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 001, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: 

 

Art. 1º Criar comissão para reestruturar o sítio eletrônico da PROGEP. 

Art. 2º A comissão será composta pelos servidores: 

EDSON PAULINO DA SILVA, Mat. SIAPE nº 1573600 - ASCOM 

ELIZANE SANTOS PARANHOS, Mat. SIAPE nº 1996686 - PROGEP 

FLÁVIA SABINA DA SILVA SOUZA, Mat. SIAPE nº 1573629 - PROGEP 

LUCIANO DOS SANTOS SOUSA, Mat. SIAPE nº 1557849 - PROGEP 

REDMAR DE SANT ANNA LIMA, Mat. SIAPE nº 1980832 - PROGEP 

WELINGTON SILVA DE SOUZA, Mat. SIAPE nº 1673038 - PROGEP 

Art. 3º O prazo para finalização da primeira fase é de 30 (trinta) dias, contados 
a partir da data de criação da comissão.  

Art. 4º A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Cruz das Almas, 18 de setembro de 2023. 

 

 
 

Flávia Sabina da Silva Souza 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoal 


